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1MFV BORDOLSEI2
PRODOTTO: CONFEZIONE BORDOLESE ITA/EUR CART 500 ML X 6
Codice 1MFV BORDOLSEI2

Codice EAN Bottiglia
Codice EAN Imballo

Scadenza (giorni)

Peso Netto per Unita
Peso Lordo per Unita
Peso Lordo per Cartone

Pezzi per :

Dimensioni Unita di Vendita
Conformazione Pallet
Altezza Pallet

Tipo Pallet

KG.
KG.
KG.
CRT

Cm.

8003185000010
8003185004193

0,532
0,8576

5,1456 G |
. o

7

> ACETO§
BALSAMIC

DIAMETRO MM 63 - ALTEZZA MM 270 e
4 Strati x 31 Colli =124 Colli (Pezzi Pallet 744 )
126

80x120 EPAL

Dettaglio Componenti

Contenitore
Imballo

Chiusura
Capsula

Etichetta
Etichetta

Dettaglio Pesi
ALLUMINIO
CARTA
PLASTICA A
PLASTICA C
VETRO

BOTTIGLIA BORDOLESE VETRO VERDE 500ml - COLLO X TAPPO VITE 31,5

CARTONE CHIUSO BORDOLESE 6X500 ML
MISURE IMBALLO 207 MM X 136 MM X ALT.276 MM
TAPPO IN ALLUMINIO NERO ANONIMO CON VERSATORE ANTISGOCCIOLO

CAPSULA DIAMETRO 33 MM ALTEZZA 70 MM - NERO OPACO TESTA ROSSA
ETICHETTA FRONTE BORDOLESE MONARI FEDERZONI 500 ML
PERSONALIZZATA MF ET. NERA 500 ML

1,43 Gr.
19,97 Gr.
1,87 Gr.
1Gr.
300 Gr.



